新株予約権の消滅に関する報告書当書類はTargetの「上場株式数報告」において、新株予約権の残存数をゼロとして報告していただいた場合、提出は不要です。

    年    月    日
株式会社東京証券取引所
代表取締役社長　殿
会社名
代表者の
役職氏名
（コード：　　　　、市場区分を選択してください。）
連  絡  先          部          課
担当者氏名
（TEL       －       －      ）

年     月    日に発行した（または権利付与した）当社新株予約権が、権利行使期間開始前に全て存在しなくなったことから、以下のとおり報告します。

記

1． 報告対象の新株予約権の発行決議時における内容
       ①株主総会決議日            年     月     日
       ②発行決議日                年     月     日
       ③権利行使期間              年     月     日 ～    年     月     日
       ④新株予約権の個数
       ⑤割当対象者
       ⑥備考
        （注）旧商法280条の19に基づき付与された新株引受権の報告の場合には、⑥欄にその旨記載し、①及び③欄をご記入下さい。

2． 新株予約権が全て存在しなくなった日         年     月     日

3． 終了事由（番号に○を付して下さい。）
1 取締役等の退任による消却
2 取締役会により消却を決議したため（取締役会決議日      年    月    日）
3 その他
（具体的な事由：                                                   ）
以    上